o PRESIDENTE oi' MESA DIRETORÀ DA CÂMARA MüNi'CIPAc\,DE
- "s,' ' ' " • - ' @ ,~· 'li> ' ~

SÃO LOURENÇO DA MATA, ·Estado .de f7ernambucô, no" .usóMt de?,,,suas
• - > fl . ;,-;.;: , - - ' - - ~~ ~ . )é,' - ~ ,.,;:._ ' '

atribuições conterldaspelo Art. 47, 1, do-R~giment.o Interno eArt>24;"11fda Lei
Orgânica do M~?1içípiô',

RESOLVE

NOMEAR a Servidora NAICY PRISCILA EVELLIN DE SANTANA para
o Cargo Comissionado de Chefe de Gabinete Vereador, CCL-3, a partir desta
data. Lotada no gabinete do vereador José Carlos Gomes de Lima.

São Lourenço da Mata, 03 de janeiro de 2019.